2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH CHÂU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 28/BC-UBND

	Thạch Châu, ngày 15 tháng 3 năm 2023

	BÁO CÁO
Về việc rà soát kê khai các thửa đất chưa được cấp GCNQSD đất, chưa được công nhận, công nhận lại đất ở có nguồn gốc trước ngày 18/12/1980
trên địa bàn xã Thạch Châu

Kính gửi: Phòng Tài nguyên - Môi trường.

Căn cứ Văn bản số 237 /UBND- TNMT ngày 20/02/20232 về việc rà soát kê khai các thửa đất chưa được cấp GCNQSD đất, chưa được công nhận, công nhận lại đất ở có nguồn gốc trước ngày 18/12/1980.
Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu đã thông báo và đề nghị các thôn đi rà soát từng hộ gia đình, phát phiếu kê khai từ ngày 25/02/2023 đến ngày 10/03/2023, tổng hợp các biểu nộp về UBND xã. Đến nay, UBND xã báo cáo kết quả rà soát kê khai các thửa đất chưa được cấp GCNQSD đất, chưa được công nhận, công nhận lại đất ở có nguồn gốc trước ngày 18/12/1980 trên địa bàn xã như sau:
1. Số lượng các thửa đất chưa được cấp GCNQSD đất: 01 thửa/hộ gia đình (Biểu 01).
2. Số lượng các thửa đất chưa được công nhận, công nhận lại đất ở có nguồn gốc trước ngày 18/12/1980: 15 thửa/15 hộ gia đình (Biểu 02).
Trên đây là báo cáo kết quả rà soát kê khai các thửa đất chưa được cấp GCNQSD đất, chưa được công nhận, công nhận lại đất ở có nguồn gốc trước ngày 18/12/1980 báo cáo phòng TNMT theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack] Lê Văn Thông